



WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na realizację zadania pn. Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Niebylec

Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Zapytania ofertowego, jak poniżej:

Pytanie 1:

Ile posesji jest objęte transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamówienie obejmuje 23 posesje, jednak faktyczna liczba będzie wynikała z ilości faktycznie odebranych odpadów azbestowych z poszczególnych posesji.

Pytanie 2:

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamówienie obejmuje odbiór 34,16 Mg płyt falistych oraz 9,79 Mg płyt płaskich. Jest to jedynie szacunkowych ilości świadczonych usług wynikająca z wniosków właścicieli nieruchomości.

Pytanie 3:

Czy do odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że nie posiada szczegółowej wiedzy na temat przewidzianych do odbioru płyt.

Pytanie 4:

Czy do odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie obejmuje odbiór płyt falistych i płaskich pokrycia dachowego budynków mieszkalnych na terenie gminy Niebylec.

Zamawiający informuje, że zapytania wraz z wyjaśnieniami treści Zapytania ofertowego stają się jego integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Wójt Gminy Niebylec
mgr Zbigniew Korab